
UCHWAŁA Nr 731/23 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na upoważnienie dla Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych 

w Kowanówku  do zawierania w imieniu organu prowadzącego 

umów przekazania na własność i umów użyczenia komputerów przenośnych typu 

laptop z rodzicami/opiekunami uczniów klas IV Szkoły Podstawowej Specjalnej                       

przy Zespole Szkół Specjalnych w Kowanówku 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                      

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz w związku z Ustawą z dnia 7 lipca 2023 roku                               

o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz.U. z 2023 r. poz. 1369)             

i Umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop zawartą pomiędzy Skarbem 

Państwa – Reprezentantem Ministra Cyfryzacji a Powiatem Obornickim, Zarząd Powiatu 

Obornickiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawieranie w imieniu organu prowadzącego                                                                         

przez Panią Ewę Szczecińską - Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Kowanówku,                                              

umów przekazania na własność i umów użyczenia komputerów przenośnych typu laptop                                       

z rodzicami/opiekunami uczniów klas IV Szkoły Podstawowej Specjalnej przy Zespole Szkół 

Specjalnych w Kowanówku. 

§ 2. 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1, ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak                                      

niż przez czas powierzenia Pani Ewie Szczecińskiej stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych w Kowanówku. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

STAROSTA  

Zofia Kotecka  

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 731/23 
Zarządu Powiatu Obornickiego 
z dnia 18 września 2023 r. 

 

 

W związku z Ustawą z dnia 7 lipca 2023 roku o wsparciu rozwoju kompetencji 

cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz.U. z 2023 r. poz. 1369) i zgodnie z brzmieniem art. 48 

ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, zarząd powiatu może 

upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie przez Zarząd Powiatu Obornickiego uchwały,                   

na mocy której upoważnia się Panią Ewę Szczecińską do zawierania w imieniu organu 

prowadzącego umów przekazania na własność i umów użyczenia komputerów przenośnych 

typu laptop z rodzicami/opiekunami uczniów klas IV Szkoły Podstawowej Specjalnej                         

przy Zespole Szkół Specjalnych w Kowanówku, w ramach wsparcia kompetencji cyfrowych 

uczniów i nauczycieli jest uzasadnione. 


